EXTRATO DE CANCELAMENTO DE EDITAL
O Fundo Municipal de Saúde de Matos Costa-SC, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2017, tendo por objeto o Registro de Preços para
aquisição de graxa, fluido de freio, óleo lubrificante e outros, destinados a manutenção dos veículos Fo fundo
municipal de saúde, com entrega estimada para (06) seis meses, devido à alteração no conteúdo do Edital.
Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial dos Municípios-DOM

e site www.matoscosta.sc.gov.br.

http://www.matoscosta.sc.gov.br/